
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Obchodní název + typ + délka záruky Fakturace 

Financováno 
z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z 
projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA 
FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky 
NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek 

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 PC vč. operačního systému 44 ks

Minimální technické parametry počítačové sestavy:
Stolní počítač v provedení MiniTower.
Výkon procesoru v Passmark CPU více než 7 380 bodů, minimálně 4 jádra. 
Operační paměť minimálně 8 GB (1x 8GB), frekvence 2400MHz, typ DDR4. 
Výkon grafické karty v Passmark VGA více než 1140 bodů. 
Pevný disk o kapacitě minimálně 256 GB, druh disku SSD.
Rozhraní: RJ-45, 6x USB (z toho 2x USB 3.0 na předním panelu). 
Grafický výstup DVI nebo displayport. 
CZ klávesnice s integrovanou čtečkou kontaktních čipových karet od stejného výrobce jako stolní počítač. 
DVDRW mechanika. 
Operační systém Windows 10 PRO 64bit.
Podpora ovladačů pro Windows 10 PRO(64-bit) a vyšší verze Windows. 
Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní 
zadaný typ (sériové číslo) zařízení. 
Skříň nesmí být plombovaná a musí umožňovat beznástrojové otevření. 
Monitor: 
Velikost úhlopříčky min. 21,5", rozlišení Full HD (1920x1080), rozhraní DVI nebo displayport, jas min. 250 cd/m2, typ 
panelu IPS. 
Displayport kabel musí byt součástí dodávky. 
Záruční doba: 
Požadovaná záruční lhůta na celou sestavu (PC + monitor) je minimálně 3 roky poskytovaná výrobcem. 
Forma servisu na celou sestavu je požadována do jednoho pracovního dne u zákazníka (3Y NBD on-site).

DELL OptiPlex 3050 Mini Tower

CPU: Intel Core i5-7400
RAM: 8GB 1x8GB 2400MHz DDR4
Grafická karta: Intel HD Graphics 630
SSD: 256GB 2.5" SATA
Porty: 2x USB 3.0 (Přední panel), 2x USB 2.0 (Přední panel), 2x USB 3.0 (Zadní panel), 2x USB 2.0 (Zadní panel), 1x RJ-45, 1x 
Kombinovaný konektor typu jack pro stereo sluchátka/mikrofon, 1x Display port 1.2, 1x Linkový výstup
Dell KB-813 CZ klávesnice s integrovanou čtečkou kontaktních čipových karet 
Dell MS116 myš
DVDRW mechanika
Operační systém Windows 10 PRO 64bit
Podpora ovladačů pro Windows 10 PRO(64-bit) a vyšší verze Windows
Podpora prostřednictvím internetuumožňuje stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ 
(sériové číslo) zařízení
Skříň není plombovaná a musí umožňuje beznástrojové otevření
Monitor: Dell E2318H (DP kabel je součástí)
Záruka: 3 roky NBD on-site na celou sestavu (PC + monitor) poskytovaná výrobcem

2 SAMOSTATNÉ 
FAKTURY:

1) 19 ks PC + 19 ks OS
2) 25 ks PC + 25 ks OS

ANO

Podpora rozvoje studijního 
prostředí na ZČU, 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0
008546

Záruka na zboží 36 
měsíců, servis NBD on 

site.
xxxxx xxxxx

Jungmannova 1,
301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická 
17 355,00 Kč 14 200,00 Kč 624 800,00 Kč   VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

763 620,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xxxxx.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

624 800,00 Kč

Výpočetní technika (III.) 069-2018 (VT-(III.)-069-2018)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-069-2018


	Výpočetní technika

